
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ 
624310, Свердловская область, г. Кушва, пос. Азиатская, ул. Стадионная, 1б  

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru 

 
 ПРИКАЗ 

 

 24.12.2025         № 145/1-д 
 

О внесении изменений  

в график оценочных процедур 

на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Положением o формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся В МАОУ СОШ пос. Азиатская, 

утвержденным приказом директора от 05.06.2024 №47-д 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год (приложение 

№1). 

2. Учителя-предметникам обеспечить проведение оценочных процедур в соответствии с 

графиком. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Юсупову Р.Ф. 

 

Директор                                                                                             Н.М. Шерстобитова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

24.12.2025   Юсупова Р.Ф. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-26T12:01:57+0500




